
 

 

 

 

 

COMUNE DI CAPUA 

 

Settore Polizia Municipale 
Ufficio Igiene Urbana 

 

 

 

 
 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: GARA_N0604 GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL 

SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI URBANI E ALTRI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL 

COMUNE DI CAPUA 

 

PROCEDURA APERTA ai sensi degli artt. 60, 95 comma 3 lett. b) e 97 comma 3) del D. Lgs 50/2016, a mezzo di 

gara telematica. 

 

IMPORTO A BASE D'ASTA € 15'474'785.18 + IVA 

Oneri di sicurezza € 63'790.00 + IVA 

Importo complessivo € 15'538'575.18 + IVA 

 

SI RENDE NOTO 

 

che in data 23/10/2023 si è conclusa la Procedura Aperta di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta 

economicamente piu' vantaggiosa, ai sensi degli artt. 95 comma 3 lett. b) e 97 comma 3) del D. Lgs 50/2016, a mezzo di 

gara telematica. 

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA 

 
N. PARTECIPANTE PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

RIPARAMET

RATO 

PUNTI 

OFFERTA 

ECONOMI

CA 

TOTALE 

PUNTEGGI

O 

5 CICLAT 

TRASPORTI 

AMBIENTE SOC 

COOPERATIVA 

65.80 80.00 13.83 93.83 

 

CICLAT TRASPORTI AMBIENTE SOC COOPERATIVA con sede in RAVENNA (RA) in 

VIA ROMAGNOLI, 13 – C.F./P.IVA 02365600390. 

 

SECONDA CLASSIFICATA 

 
N. PARTECIPANTE PUNTEGG

IO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

RIPARAMETRA

TO 

PUNTI 

OFFERTA 

ECONOMI

CA 

TOTALE 

PUNTEGGI

O 

4 WM MAGENTA 

DMT (Impresa 

Capogruppo:  WM 

MAGENTA S.R.L.) 

57,44 69,83 15,98 85,82 

 

                 WM MAGENTA DMT – R.TI. FRA WM MAGENTA S.R.L. E DM Technology S.R.L. (Impresa 

Capogruppo:  WM MAGENTA S.R.L.)  

 

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in 

sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 50/2016. 

 

 

 

ILRUP 

  F.to   Dott. VENTRIGLIA CARLO 

  

 

 

La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi dell’art. 3, c.2, 

D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 


